
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н  И  Е  

отлл.од.лолон, з ь з з  

О подготовке проектов межевания 
территории в городе Туле, на которых 
расположены котельные 

В целях определения местоположения границ земельных участков, на 
которых расположены котельные, в соответствии со статьей 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проекты межевания территории в городе Туле, на 
которых расположены котельные (далее - проекты). 

2. МУП «Ремжилхоз» обеспечить подготовку проектов и представить в 
управление градостроительства и архитектуры администрации города Тулы 
для проверки на соответствие требованиям законодательства о 
градостроительной деятельности и утверждения в установленном порядке. 

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проектов 
представлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула, пр. Ленина, 
д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, 8(4872)30-34-10. 

4.0публиковать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. . 

5. Постановление вступает в силу, 

Глава администрации 
города Тулы i Д.В.Миляев 

п я f*: е> л о 
Я V V г-1 '.У +-J 

http://www.npacity.tula.ru


\ 




